dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

CBepeHun

BopuceHko Bnagnmunp AnekcaHaposuy

008396

18.03.2013

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

18.10.2021

18.10.2021

18.10.2021

19.10.2021

19.10.2021

19.10.2021

20.10.2021

22.10.2021

26.10.2021

26.10.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeABXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXXMMOCTK)

HeABMXXMMOE NMYLLIECTBO
(oLeHKa He4BMXKUMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXKXMMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeOBWXXMMOe NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeOBWXMMOE UMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeaBMXXNMOE NMYLLLeCTBO
(oueHKa HeaBMXKXMMOCTN)

HeABMXXMMOE NMYLLIECTBO
(oLLeHKa He4BMXKUMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

367

368

382

383

384

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

26.10.2021

27.10.2021

27.10.2021

27.10.2021

28.10.2021

28.10.2021

28.10.2021

28.10.2021

29.10.2021

29.10.2021

29.10.2021

08.11.2021

03.11.2021

17.11.2021

17.11.2021

17.11.2021

HeABMXXMMOE NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXXUMOCTN)

HeOBWXXMMOe MMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeOBWXXMMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

HeaBXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeABMXXMMOE NMYLLIECTBO
(oLeHKa He4BMXKUMOCTN)

HeABVXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXKXMMOCTN)

HeABVXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeOBWXXMMOe NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeOBWXXMMOE MMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

HeaBMXXNMOE NMYLLLeCTBO
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeABMXXMMOE NMYLLIECTBO
(oLLeHKa He4BMXKUMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaABMXMMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

17.11.2021

22.11.2021

22.11.2021

22.11.2021

23.11.2021

23.11.2021

24.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

29.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

HeABMXXMMOE NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXXUMOCTN)

HeOBWXXMMOe MMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeOBWXXMMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

HeaBXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeABMXXMMOE NMYLLIECTBO
(oLeHKa He4BMXKUMOCTN)

HeABVXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXKXMMOCTN)

HeABVXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeOBWXXMMOe NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeOBWXXMMOE MMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

HeaBMXXNMOE NMYLLLeCTBO
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeABMXXMMOE NMYLLIECTBO
(oLLeHKa He4BMXKUMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaABMXMMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

01.12.2021

02.12.2021

02.12.2021

03.12.2021

03.12.2021

03.12.2021

03.12.2021

06.12.2021

06.12.2021

07.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

09.12.2021

01.12.2021

HeABMXXMMOE NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

OBVKNUMOE MMYLLECTBO
(oueHKa OBUXXKMUMOro
MMyLlecTBa)

HeABMXXMMOE NMYLLIECTBO
(oLLeHKa He4BMXKUMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaABMXUMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

HeABVXXNMOE NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeOBWXXMMOe MMYLLECTBO
(oueHKa HeaBUMXXUMOCTW)

HeOBWXXMMOE MMYLLECTBO
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeaBXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeABMXXMMOE NMYLLIECTBO
(oLLeHKa He4BMXKUMOCTN)

HeABVXXNMOE NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXUMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXUMOCTN)

HeOBUXXMMOe MMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBUMXMMOCTW)

HeOBWXXMMOE MMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



417

418

447

450

448

449

452

453

454

455

457

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

10.12.2021

10.12.2021

24.12.2021

27.12.2021

27.12.2021

28.12.2021

27.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

HeABMXXMMOE NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXXUMOCTN)

HeOBWXXMMOe MMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeOBWXXMMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

HeaBXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeABMXXMMOE NMYLLIECTBO
(oLeHKa He4BMXKUMOCTN)

HeABVXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXKXMMOCTN)

HeABVXXNMOE NMYLLLECTBO
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

HeOBWXXMMOe NMYLLLECTBO
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



