Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Борисенко Владимир Александрович 008396 18.03.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						341	ООО Логика	18.10.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
342	ООО Логика	18.10.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная						
343	ООО Логика	18.10.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная						
344	ООО Логика	19.10.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная						
345	ООО Логика	19.10.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная						
346	ООО Логика	19.10.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная						
347	ООО Логика	20.10.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная						
348	ООО Логика	22.10.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная						
349	ООО Логика	26.10.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная						
350	ООО Логика	26.10.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная						

351	ООО Логика	26.10.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
352	000 Логика	27.10.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
353	ООО Логика	27.10.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
354	ООО Логика	27.10.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
355	ООО Логика	28.10.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
356	ООО Логика	28.10.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
357	ООО Логика	28.10.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
358	ООО Логика	28.10.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
359	ООО Логика	29.10.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
360	ООО Логика	29.10.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
361	ООО Логика	29.10.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
367	ООО Логика	08.11.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
368	ООО Логика	03.11.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
382	ООО Логика	17.11.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
383	ООО Логика	17.11.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
384	000 Логика	17.11.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная

385	ООО Логика	17.11.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
386	ООО Логика	22.11.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
387	ООО Логика	22.11.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
388	ООО Логика	22.11.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
389	ООО Логика	23.11.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
390	ООО Логика	23.11.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
391	ООО Логика	24.11.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
392	ООО Логика	25.11.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
393	ООО Логика	25.11.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
394	ООО Логика	29.11.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
395	ООО Логика	30.11.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
396	ООО Логика	30.11.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
397	ООО Логика	01.12.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
398	ООО Логика	01.12.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
399	ООО Логика	01.12.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
400	000 Логика	01.12.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная

401	ООО Логика	01.12.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
402	ООО Логика	02.12.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
403	ООО Логика	02.12.2021	движимое имущество (оценка движимого имущества)	рыночная
404	ООО Логика	03.12.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
405	ООО Логика	03.12.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
406	ООО Логика	03.12.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
407	ООО Логика	03.12.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
408	ООО Логика	06.12.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
409	ООО Логика	06.12.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
410	ООО Логика	07.12.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
411	ООО Логика	08.12.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
412	ООО Логика	08.12.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
413	ООО Логика	08.12.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
414	ООО Логика	08.12.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
415	ООО Логика	09.12.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
416	ООО Логика	01.12.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная

417	ООО Логика	10.12.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
418	ООО Логика	10.12.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
447	ООО Логика	24.12.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
450	ООО Логика	27.12.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
448	ООО Логика	27.12.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
449	ООО Логика	28.12.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
452	ООО Логика	27.12.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
453	ООО Логика	29.12.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
454	ООО Логика	29.12.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
455	ООО Логика	29.12.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
457	ООО Логика	29.12.2021	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная